(S. T.) Ego Iacobus de Candiría, notarius sacri palatii, in terfui et 
rogatus scripsi.

(S. T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, pre- 
dicta duo instrum enta trans|scripsi (c. x x v in i  r.) et exemplavi ab instru- 
mentis publicis scriptis manu Iacobi de Candiría notarii, sicut in eis 
vidi et legi, nichil addito ve l diminuto quod m utet sensum ve l variet
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intellectum, et in publicam form am  redegi, mandato et auctoritate do
mini Symonis Aurie, potestatis Saone, et domini Henrici T raverii, iudi- 
cis comunis Saone, anno Domini millesimo ducentésimo sexagésimo quin
to, indictione octava, die x x n n  februarii, presentibus testibus domino 
Nigro iudice, Petto  de Trucho, Am edeo de V olta et Ansaldo Rubeo, 
notariis.

a Telesio, Iohannes iu: nel margine esterno b Campedio: così B.

29

1 2 6 1 , giugno 22 , Vezzi

Nicola Cigala consegna a Giacomo Boccanegra, podestà di Savona, 
il castello e tre quarti del villaggio di Vezzi con tu tti i d iritti connessi.

C o p i a  autentica [B], Registro II , c. X X V IIII  r. Per l ’autentica v. n, 32.

E d i z i o n e  parziale: G. Filippi, La terra di Vezzi cit., p. 2 11 .

Sull’argomento, oltre a G. Filippi cit., v. anche i nn. 1, 2, 27, 28, 30-33, 
340, 341, 354, 356, 357, 391, 392, 394-398, 536, 537,

Instrum entum  sicut dominus Nichola Cigala redidit et consignavit ca- 
strum et villam  Vecii comuni Saone.

(S. T.) A nno Domini millesimo iducentesimo sexagesimo prim o, 
indictione quarta, die mercurii x x n  iunii. In presentía Iacobi Fornarii 
et Bertoni Cavalerii, Ancianorum populi Saonensis, et V ivaldi Rodini, 
Raymundi Gare et Henrici G uercii, civium Saone, et G uillelm i de Oc- 
cimiano nec non et Iacobi Calvis, Columbi, gastaldi in Vecio pro do
mino Raymundo de Quiliano, Ugonis de Faxa, Guillelm ini Basseti, filii 
Iohannis iudicis, omnium de Vecio, et presbiteri Iacobi, m inistri et recto- 
ris ecclesie Sancti Georgii de Vecio, ad hoc specialiter testium vocato- 
rum et rogatorum, dominus Nichola Cigala, civis Ianuensis, cognoscens 
et confitens quod tres partes totius ville  Vecii et hominum et iurisdictio- 
nis ipsius ville cum illis novem  modiis annone ad starium Sancti Ste- 
phani et cum moltonis duobus et porcheto uno, qui annuatim percipiun- 
tur ante partem  super totam villam , et generaliter totum  illud quod 
Bonifacius de Quiliano et eius fratres, filii quondam Anseim i de Qui-

— 116 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2014